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         Łódź, dnia 30 maja 2018 r. 

 

       

Znak sprawy: MZZ.AT.262.8.2018  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia : Dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia do żłobka Nr 6 w Łodzi przy                  

ul. Elsnera 12 

 

Zamawiający:  Miejski Zespół Żłobków w Łodzi  działając na mocy al. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu  30 maja 2018 r. godz. 10.15  w siedzibie Miejskiego Zespołu 

Żłobków w Łodzi przy ul. Zachodniej 55a 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

147 838,99 zł: 

 część 1 -   7 577,80 zł 

 część 2 - 84 502,01 zł 

 część 3 -   9 918,04 zł 

 część 4 -  30 355,43 zł 

 część 5 - 15 485,71 zł 

 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1. 

TOP GASTRO Grzegorz Kowalski                 
Al. Armii Krajowej 45, 50-541 Wrocław 

Część 3 

Część 4 

Część 5 

 

 

7 975,32 

27912,39 

16 265,30 

do 31-07-2018 r. 

 

 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

30 dni 
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Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

2. 

Nowa Szkoła” Spółka z o.o.   Łódź                

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej Nr 25 

Część 2 

 

77 420,00 

 

do 31-07-2018 r. 

 

24 m-ce 

 

30 dni 

3. 

Przybyś Dorota Meble Marzeń                    

ul. Józefa 11/32, 31-056 Kraków 

Część 1 

 

16 008,00 

 

do 31-07-2018 r. 

 

36 m-cy 

 

30 dni 

4, 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k.                          

ul. Graniczna 46; 93-428 Łódź 

Część 2 

 

 

68 941,89 

 

 

do 31-07-2018 r. 

 

 

36 m-cy 

30 dni 

5. 

SWISSPOL Lid Sp. z o.o.                               

ul. Wilcza 27; 50-429 Wrocław 

Część 3 

Część 4 

Część 5 

 

 

7 667,82 

26 853,98 

13 799,88 

do 31-07-2018 r. 

 

 

36 m-cy 

36 m-cy 

36 m-cy 

30 dni 

6. 

UNIGASTRO                                                    

ul. Międzyleska 6C; 50-514 Wrocław 

Część 3 

Część 4 

 

 

8 917,50 

28 978,80 

 

do 31-07-2018 r. 

  

 

36 m-cy 

36 m-cy 

30 dni 

7. 

CHEF’S PLACE Kosterka i Wspólnicy s.c.    

ul. Mielczarskiego 21/23,                        

42-200 Częstochowa 

Część 3 

Część 4 

Część 5 

 

 

8 946,34 

27 184,53 

10 484,29 

do 31-07-2018 r. 

 

 

24 m-ce 

24 m-ce 

24 m-ce 

30 dni 

8. 

VICTORES Prawo i Zamówienia 

Publiczne Kamil Kwiatosiński                       

Skrzynno 102, 98-311 Ostrówek 

Część 4 

 

 

25 239,60 

 

 

do 31-07-2018 r. 

 

 

24 m-ce 

 

 

30 dni 
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Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

9. 

P.P.H.U. „QUEST” Grzegorz Kozłowski   

ul.Praska 5/7; 93-181 Łódź 

Część 1 

 

8 895,00 

 

do 31-07-2018 r. 

 

24 m-ce 

 

30 dni 

 

 

 

 


